

Łódź, dnia 5 maja 2008r.

Pan
John Abraham Godson
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na zgłoszoną przez Pana podczas XXXI sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 23 kwietnia 2008r. interpelację uprzejmie informuję:

W opracowanym obecnie projekcie *Studium uwarunkowań kierunków zagospodarowania przestrzennego m. Łodzi* w ramach Osiedla Olechów-Janów zakłada się budowę systemu terenów zieleni w oparciu o istniejące duże zespoły leśne (po południowej stronie ul. Przybyszewskiego, po zachodniej stronie ul. Transmisyjnej), zespół terenów lasów prywatnych w północnej części Osiedla oraz tereny wzdłuż doliny rzeki Augustówki. Ponadto zakłada się przeznaczenie pod funkcję rekreacyjną terenów w zachodniej części Osiedla Słowiańskiego. Tereny zieleni, możliwe do zagospodarowania na cele sportowo-rekreacyjne, obejmowałyby łącznie w granicach Osiedla Olechów-Janów obszar o powierzchni ok. 70 ha.

W części Osiedla Olechów-Janów między ulicami Transmisyjną, Zakładową, Hetmańską i Rokicińską uchwalony jest uchwałą nr XVIII/316/99 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 czerwca 1999r. - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, w którym tereny oznaczone symbolami 2Z i 7Z przeznaczone są na zielen typy parkowego, a symbolem 12L- przewidziane są do adaptacji istniejącego kompleksu leśnego.



Halina Rosiak

Do wiadomości:
1.Przewodniczący Rady Miejskiej



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia...07...05...2008 r.

ZDiT.NO.0521-59/08

~~Pan
John Abraham Godson
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi~~

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad XXXI sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 23 kwietnia 2008 r., dotyczącą organizacji wyścigu „STREET LEGAL” Wyścigowe Równoległe Mistrzostwa Łodzi, uprzejmie informuję, co następuje:

Zgodnie z art. 65 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r., nr 108, poz. 908) zawody sportowe, rajdy, wyścigi, zgromadzenia i inne imprezy, które powodują utrudnienia w ruchu lub wymagają korzystania z drogi w sposób szczególny, mogą się odbywać pod warunkiem zapewnienia bezpieczeństwa i porządku podczas trwania imprezy oraz uzyskania zezwolenia na jej przeprowadzenie. W związku z powyższym Automobilklub Łódzki, jako Organizator w/w imprezy pn. „STREET LEGAL”, złożył pisemny wniosek o przeprowadzenie niniejszego przedsięwzięcia w dniu 17 kwietnia 2008 r., w godzinach: 17.00 – 23.00, na ul. Rokicińskiej, na odcinku od ul. Augustów do ul. Hetmańskiej.

W tym miejscu pragnę wyjaśnić, iż wyznaczenie miejsc przeznaczonych do przeprowadzenia imprez w pasie drogowym, w tym również wyścigów, nie należy do organu zarządzającego ruchem. Jego działanie koncentruje się na wydaniu decyzji w sprawie możliwości odbycia takiej imprezy, w oznaczonym miejscu i czasie zgłoszonym przez wnioskodawcę i po spełnieniu przewidzianych prawem warunków.

Pragnę dodać, iż na organizatorze spoczywa m.in. obowiązek zabezpieczenia trasy wyścigu, we współpracy z Komendą Miejską Policji oraz zapewnienia wygrodzeń w pasach dzielących jezdnie, uniemożliwiających przechodzenie postronnych obserwatorów zawodów. Za zorganizowanie i przygotowanie całego wydarzenia, w tym na przykład zapewnienie miejsc parkingowych, odpowiada także Organizator.

Po spełnieniu wymaganych warunków (art. 65a w/w ustawy) i po uprzednim uzyskaniu pozytywnej opinii Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji (*postanowienie z dnia 15 marca 2008 r.*), Zarząd Dróg i Transportu, wydał decyzję zezwalającą na przeprowadzenie imprezy.

Reasumując wyjaśniam, iż lokalizacja miejsca, w którym ma odbyć się wyścig, określany jest każdorazowo we wniosku składanym przez Organizatora, w tym przypadku przez Automobilklub Łódzki.

z wyrazami szacunku

WICEPREZYDENT MIASTA

Jarosław WOJCISZEK

Do wiadomości:

1. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacji i Kadr UML